Совет народных депутатов

Муниципального образования
Березниковское сельское поселение

Собинского района  Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.11.2012

41/14
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение от 28.09.2007 № 19/8 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц,  замещающих  муниципальные должности муниципальной службы».

Рассмотрев и обсудив представление главы муниципального образования Березниковское сельское поселение и ходатайство бывших работников администрации поселения, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц,  замещающих  муниципальные должности муниципальной службы, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение от 28.09.2007г. № 19/08 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц,  замещающих  муниципальные должности муниципальной службы.» следующие изменения:
а) пункт 2 после слов «Муниципальные служащие» дополнить словами «и лица, замещающие муниципальные должности».;

б) в третьем абзаце пункта 3 цифру «1100» заменить на цифру «2500»

в) в пункте 5 слова «частью 3 пункта 2» заменить словами «подпунктами 3,9 пункта 2»;

г) в пункте 6 цифру «5000» заменить на цифру «8000»;

д)  первый абзац пункта 6 дополнить словами «Муниципальным служащим, ранее замещавшим должность главы сельского округа, устанавливается пенсия за выслугу лет в сумме 5000 рублей».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Доверие» и на официальном сайте администрации.
Председатель Совета                                                    Глава администрации

народных депутатов

            А.И.Аверьянов                                                              Е.Г.Карпова
С приложениями можно ознакомится в администрации и на официальном сайте администрации.